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Savunma hakkının temsilcisi olarak yargının üç sacayağından biri olan avukatlığın 

birçok sorunu mevcuttur. Yargı kurumuna olan itibarın zarar gördüğü son yıllarda, avukatlık 

mesleği. de bu zarardan etkilemektedir. Hukuk eğitimindeki aşınma, her sene çok fazla sayıda 

mezun verilmesi ve ekonomik nedenlerden kaynaklı olarak avukatlık mesleğini icra eden gerek 

işçi gerekse de işveren avukatlar çeşitli sorunlarla karşı karşıya kalmaktadır. 

Örneğin; büyükşehirlerdeki avukat sayılarına bağlı olarak, işçi avukatların maaş ve 

özlük hakları istenen seviyelerde bulunmamaktadır. Asgari ücret seviyesine yakın rakamlarla 

ağır şartlarda çalışmaya mecbur bırakılan işçi avukatlar sorunlarını tarafımıza sıkça 

iletmektedir. Birçok avukat, staj dönemlerinin bitmesinin akabinde kendi bürosunu açabilecek 

maddi güce sahip olamamaktadır. Özellikle üç büyük şehirde (İstanbul, Ankara, İzmir) ciddi 

bir stajyer avukat enflasyonu mevcuttur. Artan avukat sayısıyla beraber avukatlar hukuk 

bürolarında iş bulmakta zorlanmaktadır. Liyakata dayanmayan tekelleşme, insanları işçi 

avukatlığa zorlamaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu listelerinde "aktif' olarak gösterilen toplam 77 adet hukuk 

fakültesi mevcuttur. 2021 itibariyle bu 77 hukuk fakültesinden 15'inin dekanının hukukçu 

olmadığını bilinmektedir. Bunlardan 4'ü ilahiyat, 2'si tıp, 2'si işletme, l 'i fizik, l 'i kimya, 1 'i 

bilgisayar, l 'i, ziraat, l 'i kamu yönetimi, 1 'i maliye, l 'de siyaset bilimcisidir. Bu da hukuk 

fakültelerindeki eğitim kalitesini ortaya koyan bir tablo olarak karşımızdadır. Eğitimdeki bu 

zafiyet, sonraki süreçte mesleğin itibarı açısından kuşkusuz çok önemli bir sorundur. 

Pandemi sürecinde ekonomik olarak daha da güçlük yaşayan avukatların intihar haberi 

de sarsıcı bir diğer olay olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Tüm sorunların ve daha fazlasının topyekün değerlendirildiği ve ortaya avukatlık 

mesleğinin itibarına yaraşır düzenlemelerin çıkacağı bir Meclis Araştırma Komisyonu 

kurulması tarafımızca elzem olarak görülmektedir. Bu bağlamda; Anayasalın 98'inci, TBMM 

İç Tüzüğünün 104 ve 105. maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif 

ederiz. 
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